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WSTEP: U wrot nieskonczonosci

Rozdziat |: DOSWIADCZENIA Z POGRANICZA
SMIERCI — NDE
* Przyczyna agonii
* Wplyw antecedencji
* Przeobrazenia osobowosci

PROBY WYTLUMACZEN NA GRUNCIE NAUKOWYM
* Wyjasnienia psychologiczne
» Wyjasnienia farmakologiczne
* Whyjasnienia fizjologiczne i neurologiczne
» Zjawisko nowe czy juz znane?
DOSWIADCZENIA Z POGRANICZA SMIERCI
A CHRZESCIJANSKA NADZIEJA

DOSWIADCZENIA Z POGRANICZA SMIERCI
A WIARA CHRZESCIJANSKA

Rozdziat I1: RAJ
* Etymologia
* Historia
EWOLUCJA POJECIA RAJU W PISMIE SWIETYM
* Stary Testament
* Pisma miedzytestamentowe
* Nowy Testament

NOWOTESTAMENTOWE NAWIAZANIA DO ZASWIATOW
* Stopniowe objawianie pojecia raju w Biblii
* Czym jest zmartwychwstanie?

15
15
16

17
17
19
20
22

27

34

37
38
39

42
42
43
44

48
50
59



6 Smier¢..

i co dalej?

Rozdzlal i: CZYM JEST PIEKLO?
* Piekla (hebrajski Szeol, grecki Hades)
* Pieklo
* Stary Testament
* Chrystus
* Jaka bedzie stawka w dniu Sgdu?
* Czym jest sqd szczegolowy?
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* Czym bedzie Sgd Ostateczny po wskrzeszeniu

wszystkich zmartych?

* Co teologia chrzescijariska méwi o piekle?

» Wniosek

Rozdzial IV: CZYM JEST CZYSCIEC?
ZERWANIE HISTORYCZNE 1| KULTUROWE

NIEZMIENNOSC OBU FUNDAMENTOW CZYSCCA
A. Swiadectwo Pisma Swietego
» Stary Testament
* Nowy Testament
B. Swiadectwo Ojcéw Kosciola
C. Swiadectwo Liturgii
D. Swiadectwo tekstow Magisterium
E. Swiadectwo Kodciola dzisiaj

HOMOGENICZNY ROZWOJ DOKTRYNY CZYSCCA

AKTUALNY ASPEKT PASTERSKI
» Wprowadzenie trzeciego fundamentu
e Swietych obcowanie
* Ekumenizm
* Oczyszczenie czy reinkarnacja?

WNIOSEK
DobpATki
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